









10. számú melléklet
JEGYZŐKÖNYV 
Parkoló automata felnyitásáról
Jelen vannak:  ………………….…………………………………………………megbízott pénzkezelő
………………….…………………………………………………………………gazdasági ügyintéző
Helyszín:………………………………………………………………………. 
automataazonosító:……………………………
Készült:   …………  év ……………………….  hó ………… napján
Az automata felnyitásának oka:          váltópénz feltöltés                   pénzürítés          karbantartás
címletjegyzék:
	Pénzkészlet

	Db
	Érték
	Összeg

	
	20.000
	
	
	
	
	
	

	
	10.000
	
	
	
	
	
	

	
	5.000
	
	
	
	
	
	

	
	2.000
	
	
	
	
	
	

	
	1.000
	
	
	
	
	
	

	
	500
	
	
	
	
	
	

	
	200
	
	
	
	
	
	

	
	100
	
	
	
	
	
	

	
	50
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	Készpénz összesen:
	
	
	
	
	
	


A fenti összeg átadása megtörtént.



……………………………………………
…………………………………..……..


pénzkezelő
gazdasági ügyintéző

